EX PRIMA PANDECTA
rum parte dicta. ff. veteri.

L Inter ſocerum. 26. §. cum inter de-
pact. dotal. glof. 1.n. 284. & 288.
viq; ad n. 298.
L. res. que. 55. ff. de iur. dotium. glof. 2.
n. 110. & n. 111.
L. mulier. 56. de iur. dotiū. g. 2.n. 113.
L. si arrogator. 22. ff. de adop. g. 3.n. 67.
L. filius non impeditur. 22. de inoffi. te-
ſtame. g. 2.n. 254. & 256. 257. & n.
258.

EX SECUNDA PANDECTA
tarum parte dicta digeſto infortiato.

L Fina. versiculo qui petant tutores.
L. glof. 1.n. 283. & n. 36.
L. 2. verbo moribus de vulga. g. 1.n. 66.
L. iam hoc iure. 4. de vulgar. g. 1.n. 89.
& glo. 7.n. 142. & ante. n. 12.
L. Sceuola. 76. in verbis benigna inter-
pretatione ad Trebel. g. 1.n. 98. & n.
153. & ibi cum ſeqq;. vique ad n. 184.
L. ex facto. 17. in prin. ad Trebel. g. 1.
n. 154. g. 7.n. 12.
L. filius familias. 17. §. ut quis de legat.
prim. g. 1.n. 154.
L. si quis. 83. de lega. 2. g. 1.n. 159.
L. quod de pariter. 17. de reb. dubijs. g.
1.n. 219. & n. 214.
L. si marito. 31. §. si patēr ſolut. matr.
g. 1.n. 216.
L. 1. de lega. primo. glo. 1.n. 264.
L. coheredi. 41. §. fina. de vulgar. g. 1. n.
319. & g. 7.n. 60.
L. cum ita. 33. §. in fideicommissio de le-
gal. 2. g. 1.n. 336. & 344.
L. peto. 71. §. fratre de lega. 2. g. 1. num.
337.
L. vnum ex familia. 67. §. si fundum de

legat. 1.g. 1.n. 361.
L. dotem quam debit. 6. de collatio. bo-
no. glo. 2.n. 167.
L. ex facto. 17. §. ſiquis rogatus. 1. illius
nominiſ ad Trebel. g. 3.n. 61.
L. Ballista. 32. ad Trebel. g. 4. n. 30. &
g. 5.n. 121.
L. peto. 71. §. fratre de lega. 2. g. 4.n. 121.
L. pater filium. 36. §. quindecim de le-
ga. 3. g. 4.n. 124.
L. cum pater. §. cum inter de lega. 2.
g. 4.n. 129.
L. cum pater. 79. §. inter de lega. ſecu.
g. 4.n. 140.
L. fina. §. fina. de lega. 2. g. 4.n. 158.
L. mulier. 22. §. cum proponeretur ad
Trebel. g. 4.n. 168.
L. non aliter de lega. 3. g. 4.n. 172.
& ſequenti.
L. vnum ex familia. 69. §. de falcidia de
de lega. 2. g. 4.n. 179.
L. si filius. 12. de vulgar. g. 4. numer.
291. 293.
L. ex facto. 17. §. 1. ad Trebel. g. 5. nu.
22.
L. publius. 36. §. 1. de condi. & demon-
stratio. g. 5.n. 35.
L. hæredes mei. 57. §. cum ita ad Tre-
be. g. 5.n. 47. & n. 49. & poſte a n. 138
ad n. 166.
L. cum filiabus. 17. de legat. primo. g. 5.
n. 51. & n. 55. cum ſeqq.
L. 5. & 6. de teſtame. tute. g. 5. num.
60.
L. qui in utero. 26. de liber. & poſthu. g.
5.n. 69.
L. Tertia. ſcio. 89. §. ſcia libertis de lega.
2. g. 5.n. 85.
L. in fraudem. 16. §. fina. de militar. te-
ſtame. g. 5.n. 116.
L. Lutius. 85. de hered. inſti. g. 5.n. 161.
& n. 164.